indulgere...anno 1163; pontiticatus quarto, fo. 174 (No. 883).

9. (Confirmacio pro prebendis et ecclesiis. Nota de Subdecano.)

Alexander... Quociens a viris ecclesiasticis deuote requiritur. . .Dat.

Tusculani. Id. Sept. (sine anno) 'Non reperitur originale.' A later

hand says, 'originale patet.' fo. 176 (No. 884).

] 0. (Non reperitur originale : A later hand says ' Reperitur nunc

anno domini 1406.') Alexander...De negligencia et reinissione pas-

toralis sollicitudinis...Dat'. Tusculan. v. Id. Sept. (sine anno). No.

885.

11. Eugenius. ..Quociens illud a nobis petitur...Dat. Viterbii,

x. kal. Januar. (sine anno 1 1145— 53). No. 886.

12. Honorius...In lege domini scriptum est, Honora patrem

tuum et matrem tuam...Dat. Lateranis iij. kal. Februar. (sine anno

? 1216—27). No. 887.

13. (De visitacione Episcopi.) Innocentius [IV.]...Cum in

Lateranensi consilio prouida fuerit deliberacione statutum...Lug-

duni, anno pontiticatus quarto [1246—7]. fo. 177 (No. 888).

14. (De eodem.) Innocentius [IV.]...Precibus venerabilis

fratris nostri episcopi Lincolniensis...Lugduii. iiij. Non. Aug.,

anno pontificatus 8° [1250]. No. 889.

15. (Executio de eodem.) Innocentius... Precibus... iiij. Non.

Aug. (No. 890.)

16. Innocentius... Justis petentium desideriis...Dat. Perusii,

anno pontiticatus 9°
[? 1253—4]. No. 891.

17. (De eodem.) Innocentius... Petitio dilectorum tiliorum

Decani et Capituli...Dat. Perusii, anno pontiticatus 9° [? 1253— 4].

No. 892.

18. (De eodem.) Innocentius... Porrecta nobis ex parte dilec-

torum tiliorum... Dat. Perusii, anno pontiticatus 9" [? 1253— 4]. fo.

'179' = 178, No. 893.

19. (Nota quod dicitur residencia pro tercia parte anni.) Inno-

centius... Petitio vestra nobis exhibita...Dat. Perusii, anno pontiti-

catus ? 9° [1253—4]. No. 894.

20. (Nota pro Decano.) Alexander...Ex parte dilecti sibi
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Decani Lincolniensis...Dat, Anagnie, anno pontificatus quinto [1258

—9]. No. 895.

21. (Executorium de eodem.)...Alexander...Ex parte dilecti

filii Decani Lincolniensis...Dat. Anagnie, anno pontificatus 5° [1258

—9]. No. 896.

22. Clemens...Sub religionis habitu studio vacantibus pie vite...

Dat. Viterbii, anno pontificatus 4to
[1268]. fo. 180 (No. 897).

23. (...?) Honorius... Significant nobis dilectus filius Decanuset

Capitulum...Dat. Rome apud sanctam Sabinam, anno pontificatus

primo [1285—6]. (No. 898.)

24. [Rob. de Waynflet] permissione diuina abbas monasterii de

Bardeneye Lincoln dioceseos executor in hac parte... Dat. apud